

मुख्य आयुक्त का कार्यालय, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद, 7 मंजिल, केन्द्रीय उत्पाद भवन, पोलीटकनिक के पास, आबांवाडी, अहमदाबाद- 380015.

स्थापना आदेश संख्या 10/2013

दिनांक : 07 फरवरी, 2013

विषय: संयुक्त स्नातक स्तर (मुख्य) परीक्षा -2011 के परिणाम के आधार पर कर्मचारी चयन आयोग (एस. एस. सी.) द्वारा चयनित गुजरात राज्य के संयुक्त संवर्ग में निरीक्षक (केन्द्रीय उत्पाद एवं सीमा शुल्क) की श्रेणी में नियुक्ति के संबंध में आयुक्तालयवार आबंटन के बारे में।

संदर्भ: अपर आयुक्त (मु.आ.का.) केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क वडोदरा क्षेत्र से जारी स्थापना आदेश संख्या 89/2012, दिनांक 09.10.2012.

अपर आयुक्त (मु.आ.का.) केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क वडोदरा से जारी स्थापना आदेश संख्या 89/2012 दिनांक 09.10.2012 के अनुसरण में, मुख्य आयुक्त, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद क्षेत्र, अहमदाबाद द्वारा निरीक्षक के पद पर तैनाती हेतु योग्य पाये गये 11 उम्मीदवारों को केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद क्षेत्र के विभिन्न आयुक्तालयों में निम्न अनुसार आवंटित किया जाता है।

क्रमांक संख्या	उम्मीदवार का नाम :सर्व श्री	जन्म तिथि	रैंक संख्या	आयुक्तालय का नाम
1	श्री मोहित कुमार सिंह	26.06.1985	SL/I/0621	सेवा कर, अहमदाबाद
2	श्री राजेश सिंह	15.12.1985	SL/I/0832	के.उ.शु., राजकोट
3	श्री योगेश कुमार	20.05.1990	SL/I/1773	सेवा कर, अहमदाबाद
4	श्री सुरज कुमार निराला	03.02.1984	SL/I/1843	के.उ.शु., राजकोट
5	श्री रविन्द्र कुमार	15.12.1980	SL/I/2071	के.उ.शु., अहमदाबाद-II
6	भूपेन्द्र सिंह परमार	06.08.1987	SL/I/2077	के.उ.शु., भावनगर
7	अनिल कुमार	15.12.1980	SL/I/2869	सेवा कर, अहमदाबाद
8	शेर सिंह जाखड	01.07.1989	SL/I/2917	के.उ.शु., अहमदाबाद-I
9	भरत कुमार	25.05.1980	SL/I/2930	के.उ.शु., राजकोट
10	कृष्ण कुमार	20.11.1987	SL/I/3029	के.उ.शु., अहमदाबाद-II
11	विनोद कुमार गौतम	04.07.1986	SL/I/3068	के.उ.शु., भावनगर

02. केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क में निरीक्षक के तौर पर नियुक्ति का प्रस्ताव (ज्ञापन) जो के.उ.शु. अहमदाबाद-I द्वारा हरेक उम्मीदवार (को) इसके बाद जारी किया जायेगा, की प्रतिलिपि सम्बन्धित आयुक्तालयों को दी जायेगी।

03. उपरोक्त उम्मीदवारों की वरिष्ठता सम्बन्धित कर्मचारी चयन आयोग की परीक्षा में प्राप्त रैंक के आधार पर एवं वर्तमान आदेशों/अनुदेश के अनुसार निर्धारित की जाएगी।

04. अहमदाबाद क्षेत्र के आयुक्तालय में तैनात अधिकारियों का विस्तृत तैनाती आदेश सम्बन्धित आयुक्त जारी करेंगे।

05. यह आदेश मुख्य आयुक्त के अनुमोदन से जारी किया गया है।

(समीर चिटकारा)

अपर आयुक्त

दिनांक: 07.02.2013



**Office of the Chief Commissioner of Central Excise,
Ahmedabad Zone,**

7th Floor, Central Excise Bhavan, Near Polytechnic, Ambavadi, Ahmedabad – 380 015
Email : ccuahmedabad@gmail.com

Tel.: (079) 26303612

Fax: (079) 26303607

Establishment Order No. 10 /2013

Dated 7th February, 2013

Sub: Commissionerate-wise allocation of candidates in the combined cadre of Gujarat for appointment in the grade of Inspector recommended by SSC on the basis of result of Combined Graduate Level Main Examination – 2011 – Matter Regarding

Ref: Establishment Order No. 89/2012, dated 09.10.2012 issued by Additional Commissioner (CCO), Central Excise & Customs, Vadodara Zone:

In pursuance of Establishment Order No. 89/2011 dated 09.10.2012 issued by Additional Commissioner (CCO), Central Excise & Customs, Vadodara Zone, the Chief Commissioner, Central Excise, Ahmedabad Zone, Ahmedabad, is pleased to allocate 11 candidates, found fit for appointment to the grade of Inspector, to the various Commissionerates in Central Excise, Ahmedabad Zone, as under:

Sl. No.	Name of the Candidate S/Shri	Date of Birth	Rank No.	Name of the Commissionerate
1	Shri Mohit Kumar Singh	26.06.1985	SL/I/0621	Ser. Tax, Ahmedabad
2	Shri Rajesh Singh	15.12.1985	SL/I/0832	C. Ex., Rajkot
3	Shri Yogesh Kumar	20.05.1990	SL/I/1773	Ser. Tax, Ahmedabad
4	Shri Suraj Kumar Nirala	03.02.1984	SL/I/1843	C. Ex., Rajkot
5	Shri Ravindra Kumar	15.12.1980	SL/I/2071	C. Ex. Ahmedabad-II
6	Bhupendra Singh Parmar	06.08.1987	SL/I/2077	C. Ex. Bhavnagar
7	Anil Kumar	15.12.1980	SL/I/2869	Ser. Tax, Ahmedabad
8	Sher Singh Jakhar	01.07.1989	SL/I/2917	C. Ex. Ahmedabad-I
9	Bharat Kumar	25.05.1980	SL/I/2930	C. Ex., Rajkot
10	Krishan Kumar	20.11.1987	SL/I/3029	C. Ex. Ahmedabad-II
11	Vinod Kumar Gautam	04.07.1986	SL/I/3068	C. Ex. Bhavnagar

02. The offer of appointment (Memorandum) as Inspector of Central Excise & Customs to the individual candidate will be issued separately by Central Excise, Ahmedabad-I, a copy of which will be endorsed to respective Commissionerates.